
   

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 
 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: REVOCA DEL PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO AI SENSI 

DELL’ART. 15 E DELL’ALLEGATO I.2 DEL DECRETO LEGISLATIVO 31 MARZO 2023 N. 36 E IMPEGNO PROVVISORIO 

DELLE SOMME NECESSARIE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 ROAD SIDE UNIT (RSU) PER 

COMUNICAZIONE VEICOLARE V2X (VEHICLE-TO-EVERYTHING) COMPATIBILE CON STANDARD ITS-G5/IEEE 802.11P 

E INTEGRATA CON CAMERA E LIDAR, NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA ERESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 1.3 

PROGETTO “RESTART” – SPOKE 7 - CODICE IDENTIFICATIVO PE00000001, CUP B53C22003970001 

 

Link alla pagina dedicata al ciclo di vita del contratto pubblico sul sito web urp.cnr.it: https://www.urp.cnr.it/483115-

2024 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il provvedimento prot. n. 495143 del 12/12/2014 concernente la Nomina del RUP e l’impegno provvisorio 

delle somme necessarie per l’affidamento di n. 1 road side unit (rsu) per comunicazione veicolare v2x (vehicle-to-

everything) compatibile con standard its-g5/ieee 802.11p e integrata con camera e lidar nell’ambito del Progetto 

PNRR-RESTART; 

PRESO ATTO che è stato commesso un errore materiale relativamente alla tipologia di appalto da affidare; 

PRESO ATTO della necessità di revocare in autotutela il provvedimento summenzionato;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere 

 

DISPONE 

 

La revoca in autotutela del provvedimento dettagliato in Premessa. 

 

 

Il Direttore 

Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 


		2025-02-07T17:32:26+0100
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




